
LIELRĪGAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts: lielriga@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv

ZIŅOJUMS PAR PĀRBAUDES REZULTĀTIEM 

Rīga
vieta

01.12.2023 Nr. 199-79/2023

I. VISPĀRĪGĀS ZIŅAS

1. Pārbaudes veicējs(i)
(amats, vārds, uzvārds)

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 
pārvaldes Atkritumu kontroles daļas vecākais 
inspektors Gatis Patmalnieks

2. Pārbaudes datums 29.11.2023
3. Pārbaudes objekts sadzīves atkritumu savākšanas un apstrādes 

iekārta 
Objekta adrese Pamati, Krimuldas pag., Siguldas nov.
Juridiskā vai fiziskā persona Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UTILAR"
Reģistrācijas numurs 40203144693

4. Operatoram izsniegtā (ās) atļauja 
(as)
(atļaujas veids, Nr., izdošanas 
datums, derīguma termiņš)

B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja

VA18IB0007
02.08.2018

II. PĀRBAUDĪTĀS DARBĪBAS JOMAS

Bīstamo atkritumu apsaimniekošana; Atkritumu izcelsmes izsekojamības  kontrole

III.SECINĀJUMI 

1. Pēc pārbaudes rezultātiem secināms, ka nav izsekojamas un izprotamas Operatora veiktās 
darbības ar atkritumiem. Pēc APUS datiem nav zināms nodotais atkritumu apjoms atkritumu klasēm 
ar klases kodu 160213, 160214, 160601, 191202 un 191203. Pēc APUS datiem nav izsekojama un 
izprotama, kādu darbību rezultātā radīts izejošais apjoms atkritumu klasēm ar kodu 200121, 200133, 
200135, 200136 un 200140. Secināms, ka nav ievērotas Ministru kabineta 18.02.2021. 
noteikumu Nr. 113 ”Atkritumu un to pārvadājumu uzskaites kārtība“ 12.2. apakšpunkta 
noteiktās prasības.

1



2. Pēc pārbaudes rezultātiem secināms, ka Operators teritorijā ”Pamati“, Krimuldas pagastā 
atkritumu uzglabāšanu būvē ar kadastra apzīmējumu 80680070177010 neveic. Dienests neguva 
vizuālu pierādījumu un apstiprinājuma, ka Operators neveic atkritumu uzglabāšanu atļaujas 
Nr.VA18IB0007 noteiktajā iekārtas teritorijā, būvē ar kadastra apzīmējumu 80680070177002.
 

Ziņojumu sagatavoja: 
Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes
Valsts vides inspektors - Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes Atkritumu kontroles daļas 
vecākais inspektors Gatis Patmalnieks 
                                                                                      

2


